LISTA     DE     CANDIDATOS     APROVADOS     E     COM     CADASTRO     EFETIVADO
3ª CONVOCAÇÃO DE CADASTRAMENTO

EDITAL Nº 10/2025/PROGRAD/UFCA
TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA E ADMISSÃO DE GRADUADOS PARA 2025.2

A Pró-reitoria de Graduação no uso de suas atribuições, informa que não
houve  candidato(a)  com  cadastro  validado  referente  a  3ª  Convocação  de
cadastramento.

Juazeiro do Norte/CE, 30 de outubro de 2025.

DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
Pró-Reitor de Graduação em exercício

		2025-10-30T14:39:54-0300
	Brasil
	DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
	Assinador Serpro